
 

 

 

ს ა ქ ა რ თ ვ ე ლ ო 
ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის საკრებულო 

 

ჩოხატაური  წერეთლის ქ. #2                                                 790 20-33-05 
                                                                                            577 47-43-34 

                              

საკრებულოს თავმჯდომარის  

ბ რ ძ ა ნ ე ბ ა  #78 

12 აპრილი 2012 წ. 

 

ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის გამგეობის ბალანსზე რიცხული მსუბუქი, მაღალი გამავლობის 

ავტომანქანა „ფორდ ესკეიპი“ საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროსთვის უსასყიდლო, 

უვადო სარგებლობის უფლებით გადაცემის შესახებ 

 

სახელმწიფო ქონების შესახებ“ საქართველოს კანონის 35-ე მუხლის 2 პუნქტის, საქართველოს 

მთავრობის 2010 წლის 01 ოქტომბრის N302 დადგენილების მე–4 მუხლის 1–ლი პუნქტისა და 

საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს N 43625 04,04,2012 წლის მომართვის საფუძველზე  

ვბრძანებ: 

1. გადაეცეს უსასყიდლო, უვადო სარგებლობის უფლებით ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტის 

გამგეობის ბალანსზე რიცხული ავტომანქანა „ფორდ ესკეიპი“ – სახელმწიფო ნომრით BBQ-858, 

საიდენტიფიკაციო ნომერი N1FMYU04161KB59665 საქართველოს შინაგან საქმეთა სამინისტროს. 

2.დაევალოს მუნიციპალიტეტის გამგეობას (ლელა იმედაშვილი) უზრუნველყოს მხარეებს შორის 

მიღება – ჩაბარების აქტის მომზადება. 

3. ბრძანება შეიძლება გასაჩივრდეს ერთი თვის ვადაში, ოზურგეთის რაიონული სასამართლოს 

მაგისტრატ სასამართლოში ჩოხატაურის მუნიციპალიტეტში, მისამართზე – ჭავჭავაძის ქ. # 4. 

3. ბრძანება ძალაშია ხელმოწერისთანავე. 

 

 

                                          საკრებულოს თავმჯდომარე 

                                                          ანტონ ხუნდაძე 

  ვიზირებულია, 

        იურისტი               ედიშერ ჯიბუტი 


